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OM FORFATTEREN

Christina Hunger er logopæd og den første
person til at lære en hund at "tale" ved hjælp
af augmentativ kommunikation. Hun er
grundlæggeren af Hunger for Words, en
bevægelse, som er dedikeret til at give alle,
der forstår sprog, værktøjerne til at
kommunikere. Hun bor sammen med sin
mand, Jake, og sin hund, Stella.
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Mere om Christina Hunger:

LÆR DIN HUND AT TALE
DEN BANEBRYDENDE HISTORIE OM STELLA, 
VERDENS FØRSTE TALENDE HUND.

En helt utrolig og revolutionerende sand historie – samt en
overraskende enkel guide til at lære din hund at tale – fra
logopæd Christina Hunger, som lærte sin hund, Stella, at
kommunikere ved hjælp af enkle, potestore knapper, der
repræsenterer forskellige ord. 

Da logopæd Christina Hunger fik sin hundehvalp, Stella, hjem,
gik der ikke lang tid før hun begyndte at drage paralleller
mellem sit job og sit nye kæledyr. I løbet af dagen arbejdede
hun med småbørn, der havde betydelige forsinkelser i deres
sprogudvikling og brugte ASK-hjælpemidler (Alternativ og
Supplerende Kommunikation) til at hjælpe dem med at
kommunikere. Når hun fik fri, stillede hun sig selv
spørgsmålet: Hvis hunde forstår de ord, vi siger til dem,
skulle de så ikke også kunne sige ord til os? Kan hunde bruge
ASK til at kommunikere med mennesker? 
 
Christina besluttede sig for at teste sin teori på Stella. Hver
gang hun tog Stella ud af huset, trykkede hun på en knap, der
var programmeret med hendes stemme, som sagde ordet
'udenfor'. Få år senere har Stella nu en bank med mere end
30 ordknapper, hun selv bruger dagligt, enten hver for sig
eller sammen til at skabe næsten komplette sætninger. 
 
Lær din hund at tale er dels en erindringsbog og dels en
guidebog. Den skildrer Christina og Stellas rejse og afslører
de teknikker, Christina brugte til at oplære Stella med,
præsenteret i enkle stadier og håndterbare trin, så enhver
hundeejer kan begynde at kommunikere med deres dyr.
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